
 Bus 1 车牌号 Plate No：苏E 6J702 33-seats

序号 No.
站点                                                                                                    

Bus Station

时间                          

Time

1 三香路--附二医院公交站 6:20

2 星港街--东振路南公交站（星屿仁恒） 6:45

3 高和路--城邦花园南公交站（水云居） 6:48

4 星波街--高和路北公交站（高尔夫花园） 6:50

5 金鸡湖大道-金鸡湖大酒店公交站 6:55

6 石港路--国宾壹号公交站 7:00

7 塘浦路--水墨江南一期 7:03

8 东华林路--双湖花园四期公交站 7:05

9 环洲路--金鸡湖花园 7:09

10 琼姬路--长乐街公交站 7:13

11 琼姬路--澳韵花园公交站 7:15

12 学校 7:40

 Bus 2 车牌号 Plate No：苏E 07251D 45-seats

序号 No.
站点                                                                                                    

Bus Station

时间                          

Time

1 星明街--华庭苑公交站 6:40

2 苏惠路--师惠坊公交站 6:46

3 星汉街--四季新家园东门 6:48

4 星汉街--嘉怡苑公交站 6:49

5 星洲街--御湖熙岸公交站 6:55

6 金鸡湖大道--邻瑞广场北公交站 7:03

7 西州路--湖东邻里中心西公交站 7:09

8 南施街--东城郡公交站 7:12

9 津梁街-自由水岸东门公交站（湖畔天城） 7:15

10 锦溪街方洲路公交站 7:23

11 学校 7:40

注意事项：乘坐校车的学生请提前5分钟到站，谢谢配合！                                    

校车问题反馈邮箱：bus_dhsz@dulwich.org；                                                                 

学校协调老师：付老师 0512-67875069,17327758169；                                               

本校车队长：车师傅 13814869574；                                                                                     

本车司机：赵师傅 13063810706；                                                                                             

本车司机跟车员：刘阿姨 13815269961

注意事项：乘坐校车的学生请提前5分钟到站，谢谢配合！                                   

校车问题反馈邮箱：bus_dhsz@dulwich.org；                                                                          

学校协调老师：付老师 0512-67875069,17327758169；                                                  

本校车队长：车师傅 13814869574；                                                                                              

本车司机：王师傅 18015559881；                                                                                                  

本车司机跟车员：胡阿姨 13862597413

苏州工业园区德闳高级中学(原德威联合书院)走读生车辆线路
Day Student Bus Route



Bus 3 车牌号 Plate No：苏E 07761D 45-seats

序号                     

No.

站点                                                                                                    

Bus Station

时间                          

Time

1 苏州大道西--东环路公交站 6:42

2 星海街--都市花园门口公交站 6:50

3 星汉街--天域二期校车停靠点 6:52

4 现代大道--沁苑小区公交站 6:55

5 西沈浒路--玲珑邻里中心公交站（玲珑湾） 7:00

6 西沈浒路--雷迪森广场公交站 7:02

7 西沈浒路-海尚壹品门口公交站 7:04

8 西沈浒路--中央景城门口公交站 7:08

9 南施街一白塘公园公交站 7:10

10 东沙湖琉璃街公交站 7:18

11 东沙湖路--九龙仓时代上城公交站 7:20

12 学校 7:40

注意事项：乘坐校车的学生请提前5分钟到站，谢谢配合！                                   

校车问题反馈邮箱：bus_dhsz@dulwich.org；                                                                

学校协调老师：付老师 0512-67875069,17327758169；                                              

本校车队长：车师傅 13814869574；                                                                                      

本车司机：顾师傅 13901547635；                                                                                           

本车司机跟车员：梁阿姨 13382185767


